
 

 春草萌えいづる季節を迎え、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと

存じます。平素は木畑ただし後援会に対しまして、変わらぬ暖かいご支援を頂戴し、深く

感謝申し上げます。 

 このたび、私たちのふるさと「堺」の発展に力を尽くすべく、また、本会の活動をより

充実させていくため、木畑ただし後援会連合会の辻之事務所を3月１９日（日）より開設

させて頂く運びとなりましたので、ご案内を申し上げます。ご多忙中とは存じますが、皆

様お誘い合わせの上、ご参集賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

後援会役員一同 

「木畑ただし後援会連合会 事務所開き」 御出欠返信用紙 

出欠のお返事をFAX、Eメールもしくは手渡しで、３月１３日(月)までにお伝え頂ければ幸いです。 
 

  後援会事務所開きへ    ご出席  ・   ご欠席     
 

ご芳名                 所属（勤務先） 

 

ご住所                           お電話      －    － 

 

 ご同行者様のお名前           ・                                  ・ 

 

 

☆木畑ただし後援会連合会事務所開き☆ 

 

日時 / ２０２３年３月１９日（日）１０時開式 
                （９時より受付開始） 

会場 / 木畑ただし後援会事務所前（中区辻之７７４－５）      

tel：072-281-8030  fax : 072-281-8031 

後援会内部連絡 

北環状線

木畑
事務所

辻之南

岸池

泉
北
１
号
線

田園北

旧皿池

⇒ 至あみだ池

田園大橋

⇐

至
ベ
ル
ラ
ン
ド

事務所開き会場

三原台３丁

辻之バス停

駐車場

辻之南

上之

事務所開き駐車場


